+ IN nomine domini nostri Iesu Christi. Anno a nativitate eiusdem millesimo tricentesimo 
tricesimo sexto, die vicesimo tertio mensis martii quarte indictionis, apud monasterium 
Sancte Clare,//2 regnante serenissimo domino nostro Roberto, Dei gratia inclito Ierusalem 
et Sicilie rege, ducatus Apulie, principatus Capue, Provintie et Forqualquerii ac Pedemontis 
co[mite]//3 [regnorum v]ero eius anno vicesimo septimo, feliciter, amen. Nos Bartholomeus 
Symeonis phisicus, terre Angloni annalis iudex, Vitus notarius Dalmasii de Anglono, 
puplicus ubique p[...]//4 [...] regia auctoritate notarius, et subscripti testes, videlicet dompnus 
Nicolaus Iohannis Nicolai, abbas Iacobus magistri Gualterii, Iohannes filius Nicolai ac 
diaconus Pe[...]//5 [...] terra Angloni, ad hoc vocati specialiter et rogatia, presenti scripto 
puplico declaramus, notum facimus et testamur quod, tam in nostri presentia quam testium,//6 
[Consudente] Milii de Anglono, cum auctoritate et consensu iudicis Salvi Normandi de 
predicta terra Angloni, Datini in hoc eius munualdi per eam petiti [...]//7 me prestitum in 
[...] confirmati in defectu munualdi legitimi quo dicebat, sicudb ei placuit, pure, puplice 
et bona fide, non vi, non metu nec dol[o]//8 scripta seu ad id suasione aliqua persuasa, set 
sponte ac eius bona et gratuita voluntate et pro firma stabilitate pro se et eius heredibus iure 
propter [...]//9 [...] et per fustem tradidit dompno [Rogerio], procuratori dicti monasterii 
[...], nec plene constititc ementi et recipienti nomine et pro parte monasterii Sancte Clare 

a Precede una g espunta.
b Così.
c Il passo -procuratori ... constitit- è aggiunto nell’interlineo.
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de Anglono et conventus eiusdem monasterii ac ip[...]//10 quandam terram seu petiam terre 
ipsius mulieris, site in pertinentiis eiusdem terre Angloni ultra flumen Verrani, liberam, 
francam et absolutam ab omni onere, servitute [...]//11 [...]ta cum singulis iuribus, rationibus, 
pertinentiis et continentiis suis omnibus, pro finito pretio unciarum quatuor in karulenis 
argenteis sexagin[ta] per unciam//12 [...] toto et integro predicto pretio dictarum unciarum 
dicta dompna Consudente confexa est et legitime recognovit ad interrogationem sibi 
factam per dictum pro[curatorem]//13 [...] Consudente integre satisfactum esse per eundem 
dompnum Rogerium procuratorem pro venditione predicta dante et solvente sibi pecuniam 
ipsam, nomine et//14 [pro parte mon]asterii supradicti et conventus eiusdem, ad semper 
habendum, tenendum et possidendum per dictum monasterium et conventum eius cum 
omnibus et singulis que supra p[ertinentiis]//15 [su]bscriptos continentur fines vel alios si qui 
ferent accessibus et egressibus suis liberis usque in vias puplicas nec non et cum omnibus 
et singulis [...]//16 [...] se intra vel infra seu extra se in integrum omnique iure, usu, actione 
seu requisitione sibi ex ea vel pro ea et modo aliquo pertine[nte]//17 [de iure] vel de facto. 
Transferens dicta dompna Consudente, cum auctoritate qua supra, eidem dompno Rogerio 
procur(ator)i recipienti nomine quo supra omne ius, om[nem]//18 [actionem] Consudente 
competens, competente, competiturum et competituram in predicta terra iuribus, rationibus 
et pertinentiis suis omnibus, exproprians se et heredes suos//19 [...] cum auctoritate qua supra 
de dicta terra et approprians exinde dictum dompnum Rogerium procuratorem, nomine 
dicti monasterii et conventus ipsius monasterii, et ipsum monasterium//20 [... Cons]udente 
cum auctoritate qua supra sub ypotheca et obligatione bonorum suorum omnium pro se 
et suis heredibus per stipulationem legitime et [...]//21 [...] sponte stipulatam nomine dicti 
monasterii et conventus eius dictam petiam terre cum predictis iuribus et pertinentiis suis 
in iudicio//22 [vel extra iudicium] defendere et disbrigare dicto monasterio et conventui 
eius ab omnibus hominibus omnibusque personis et partibus universis et [...]//23 [...] omni 
tempore, rata et firma habere, tenere et vera esse et numquam